
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAvao MĚSTA PRAHY 11111111111111111111111111111111111111111|||
Odbor dopravníc h agend MHMPXPARSXOG

.

.

Vyřizuje/tel.:

Václav Špilík, Bc.

Č.j.: 236004255

MHM P-523859/2019/O4/Šv Počet listůzl

Spis. zn.: Datum:

S-MHMP511263/2019 19.3.2019

Věc : vyříze ní žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Odbor dopravních agend Magistrátu hlavního města Prahy obdržel Vaší žádost podle
zákona 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze

dne 15.03.2019, týkající se žádostí o sdělení informace, kolik platí společnost Restaurant
Vysočany s.r.o. za 5 vyhrazených míst k parkování před provozovnou Pizza Coloseum. před

domem v ulici Sokolovská čp. 1979/209.
K uvedenému dotazu sdělujeme následující:

V souladu s Právním předpisem hl. m. Prahy č. 5/2011 — Obecně závazná vyhláška o místním

poplatku za využívání veřejnéhg prostranství, v platném znění, 52 odst . (1) písm. k) je sazba
poplatku za každý i započatý m' a každý i započatý den stanovena na Kč 10,-. Tato částka je

příjmem Hlavnňm města Prahy.

Celková plocha 5 vyhrazených parkovacích stání dle rozhodnutí je 62,5m2.

Zároveň uvádíme, že společnost Restaurant Vysočany s.r.o. má za účelem pronájmu
předmětných parkovacích stání uzavřenu nájemní smlouvu se správcem komunikace —

Technickou správou komunikací hlavního města Prahy a.s., s dotazem na částku nájemného,
které vyplývá z nájemní smlouvy, Je třeba se obrátit na Technickou správu komunikací

hlavního města Prahy a.s., se sídlem Rásnovka 770/8. 110 00 Praha 1.

STEJNOPIS

Ing.Jan Heroudek

ředitel odboru dopravních age nd

v.z. Ing. Aleš Krejča v.r.

Za správnost vyhotovení: Václav Špilík

Na vědomí: ODA-O4 sektor Šv V ' | Digitálně

aC aV podepsaIVáclav

dl k 7 1 „ Špilík
Si 0: Mariáns énám. 21... 11001 Prala 1 ' l _

Pracoviště: Jungmannova 35.329. 11000 Praha 1 S | | | k Datum' 2019'04'08

Kontaktní centrum: 12 444. fam: 236 005 422. 1 1 :01z40 +02'00'
131 e—mail: postaCírÉ'praha.eu. 1D DS: 481a97h


